АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2015 года  № 176
станица Каневская

О мерах по реализации постановления администрации  Каневского

сельского поселения Каневского района от 25.02.2015 года № 175 «О со-

ставлении проекта бюджета на очередной финансовый год» и порядке и

методике планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения

на очередной финансовый год

В целях реализации положение Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  положение  о порядке и методике планирования бюджет-

ных ассигнований бюджета сельского поселения на очередной финансовый

год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить график реализации финансово-экономическим отделом ад-

министрации Каневского сельского поселения Каневского района мероприя-

тий по планированию бюджетных ассигнований и составлению проекта бюд-

жета сельского поселения на очередной финансовый год согласно приложе-

нию № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Каневского сельского поселения Каневского района

В.В. Жуковского.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                  В.Б. Репин